
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 4 مامورقلابی که 
از یک تاجرافغانستانی، 50 میلیارد ریال سنگ  گرانقیمت سرقت 
کرده بودند، خبر داد. سردار علیرضا لطفی بیان داشت: در پی ارجاع 
پرونده ای به پلیس آگاهی تهران مبنی بر زورگیری تحت پوشش 
مامور،  بررسی موضوع در اختیار اکیپی از کارآگاهان قرار گرفت. 
وی توضیح داد: چکیده پرونده نشان از این داشت، شاکی که از 
تبعه افغانستان است در حین تردد در محدوده »شهران«، 2 دستگاه 
خودروی پژو 405 و پراید مسیر وی را بسته و با نشان دادن دستبند، 
خود را مامور معرفی و خواستار توقف خودرو وی می شوند، سارقان 
بلافاصله اموال باارزش شاکی از قبیل:  سنگ گرانقیمت، 2 دستگاه 
گوشی موبایل و ۷0 میلیون تومان وجه نقد را سرقت و متواری 

می شوند . رئیس پلیس آگاهی تهران بیان کرد: با آغاز تحقیقات 
پلیسی، کارآگاهان مالک خودروی پژو 405 را شناسایی و پس 
از دستگیری متهم؛ وی اظهارداشت: »من خودروام  را 3 ماه پیش 
به صورت قولنامه به شخصی فروخته ام و از جریان سرقت بی اطلاع 
هستم.« این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: در ادامه تحقیقات 
کارآگاهان به دست آوردند، خودرو به صورت قولنامه ای  به 2 نفر 
دست به دست فروخته شده بود که خریدار آخر فردی به هویت 
»حمید« 30 ساله تبعه افغانستان است که طی یک عملیات پلیسی 
در اواسط خردادماه »حمید« در مخفیگاه واقع در شهرکرج دستگیر 
و به پلیس آگاهی انتقال یافت. سردار لطفی تصریح کرد: »حمید« 
در تحقیقات اولیه به سرقت از شاکی معترف شد و اظهارداشت:  

»من نقش راننده را داشتم و به اتفاق 3 نفر دیگر از همدستانم اقدام 
به سرقت کردیم و از آنجایی که شناخت قبلی از شاکی داشتیم من 
نقشه سرقت را کشیدم و اموال را بین خودمان تقسیم کردیم«. 
این مقام ارشد پلیسی افزود: با اعترافات »حمید« کارآگاهان طی 
چندین عملیات همزمان موفق شدند تمامی اعضای باند را دستگیر 
و در تحقیقات صورت گرفته همگی به جرم خود معترف شدند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران  در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی اموال سرقت شده را 50 میلیارد ریال اعلام کردند، 
خاطرنشان کرد:  متهمان با صدور قرارقانونی از سوی بازپرس 
پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره 

پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.
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کوتاه حوادثی 
حمل حشیش  با  کامیون

فرمانده انتظامی اردستان از کشف حشیش 
توسط ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این 
فرماندهی با همکاری اطلاعاتی پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان یزد خبر داد. سرهنگ 
غلامرضا هاشمی زاده بیان داشت: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر فرماندهی انتظامی 
شهرستان اردستان با همکاری اطلاعاتی 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان یزد از 
انتقال محموله موادافیونی به وسیله یکدستگاه 
کامیون مطلع و بلافاصله موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی های 
صورت گرفته مشخص شد راننده به علت 
نداشتن گواهینامه، خودرواش توقیف و در 
یکی از پارکینگ های شهرستان متوقف است 
که بلافاصله ماموران به محل اعزام و خودرو را 
با هماهنگی مقام قضائی مورد بازرسی قرار 
دادند. فرمانده انتظامی شهرستان اردستان 
از کشف ۱۱۹کیلو و300 گرم حشیش در 
بازرسی از کامیون خبر داد و گفت: در این 
عملیات راننده دستگیر و به همراه پرونده برای 
انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

انهدام باند قاچاق اسلحه 
فرمانده انتظامی استان کردستان از انهدام باند 
قاچاق اسلحه و کشف 2۱ قبضه سلاح طی یک 
عملیات هدفمند پلیسی توسط ماموران انتظامی 
شهرستان »بانه« خبر داد. سردار علی آزادی 
اظهارداشت: در تداوم اجرای طرح تشدید مقابله 
با قاچاق سلاح و مهمات و مبارزه با فعالیت های 
مجرمانه قاچاقچیان سلاح با اشراف اطلاعاتی 
ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان بانه اعضای 
یک باند تهیه و توزیع اسلحه شناسایی شدند. 
وی افزود: با هماهنگی مراجع قضائی ماموران به 
محل اختفای محموله اسلحه اعزام و در بازرسی 
از محل موردنظر 2۱قبضه اسلحه کلت کمری 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان کردستان با 
اشاره به دستگیری یک نفر از اعضای باند و تلاش 
در راستای دستگیری دیگر اعضا، خاطرنشان کرد: 
محموله سلاح کشف شده پس از صورتجلسه به 
یگان انتظامی منتقل و فرد دستگیرشده با تشکیل 

پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری پلیس قلابی
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
از دستگیری پلیس قلابی در »باغ فیض« و 
اعتراف به 20 فقره کلاهبرداری خبر داد. 
در  اظهارداشت:  آذین  ضرغام  سرهنگ 
راستای ارتقای امنیت اجتماعی  واحدهای 
عملیاتی کلانتری ها تابعه سرکلانتری دوم 
این پلیس در مناطق غرب تهران فعال بودند 
که گشت انتظامی کلانتری ۱40 باغ فیض به 
 LED یکدستگاه خودرو پژو 20۷ سفیدرنگ با
پلیس مشکوک شد. وی عنوان کرد: ماموران 
کلانتری خودرو را تحت تعقیب قرار داده و 
متوجه شدند، راننده خودرو با لباس شخصی 
خود را به شهروندی، مامورپلیس معرفی کرده 
و با این ترفند قصد اخاذی از وی را داشته 
است. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات ابتدایی خود را 
بی گناه معرفی می کرد اما رفتارها و پاسخ وی 
به سوالات ماموران درخصوص خودرو کافی 
بود تا او به تناقض گویی بپردازد. سرهنگ آذین 
در ادامه خاطرنشان کرد:  ماموران کلانتری 
که به پلیس قلابی، مشکوک شده بودند، وی 
را  دستگیر و روانه کلانتری ۱40 کردند. وی 
تصریح کرد: در بررسی های ابتدایی از خودرو 
متهم 2 سربرگ و مهر ارگان های دولتی همراه 
با اسلحه پلاستیکی، شوکر و گاز اشک آور کشف  
شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ افزود: پلیس قلابی در تحقیقات صراحتا 
به 20 فقره رشوه گیری و اخاذی با جعل عنوان 
پلیس از شهروندان اعتراف کرده و مشخص شد 
متهم با شیوه پیشنهاد ازدواج به بانوان از آنها 
کلاهبرداری نیز  کرده است. سرهنگ آذین در 
پایان با بیان اینکه متهم پس از اعترافاتش برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی 
شد، خاطرنشان کرد: کشف جزئیات پرونده و 

شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

کشف محموله تبلت قاچاق
رئیس پلیس امــنیت اقــتصادی پایتخت 
از کشف محموله تبلت قاچاق به ارزش ۱0 
میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی 
ولی پورگودرزی اظهارداشت: برابر اطلاع از 
انتقال تعدادی تبلت قاچاق توسط خودرو 
به ساختمانی در خیابان جمهوری، ماموران 
پلیس طی یک عملیات همزمان ومنسجم 
به محل اعزام و پس از رصدهای اطلاعاتی 
نامحسوس، مشخص شد محل یک ساختمان 
تجاری و انبار دپوی کالا بوده که در بررسی 
اولیه مشخص شد مقادیری تبلت در راه پله و 
داخل انبار دپو  شده است. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی پایتخت با بیان اینکه کالاها شامل 
۱430 دستگاه تبلت با برندهای سامسونگ 
و... بود از شناسایی مالک محل وکالاها خبر 
داد و افزود: با هماهنگی مقام قضائی تیمی 
از کارآگاهان در یک عملیات پلیسی 2نفر 
را دستگیر و با تکمیل پرونده متهم را به 
مرجع قضائی معرفی کردند. وی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 
۱00 میلیارد ریال اعلام کردند از شهروندان 
درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه 
کالای قاچاق و احتکار کالا با پلیس ۱۱0 

تماس بگیرند.

مرگ ۲  نفر   در  تصادف 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ 
راکب و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت خبر داد. 
سرهنگ احسان مومنی گفت: یکدستگاه موتورسیکلت 
درحال حرکت در مسیر شمال به جنوب نواب صفوی بود که 
به علت نقص فنی در لاین کناری بزرگراه توقف کرد. درهمین 
لحظه یکدستگاه سواری پژو 405 که در همان مسیر در حال 
حرکت بود به شدت با راننده و ترک نشین موتورسیکلت که 
به صورت پیاده در بزرگراه بودند برخورد کرد. وی با اشاره به 
حضور عوامل امدادی و انتظامی در محل افزود: متاسفانه با 
حضور عوامل امدادی مشخص شد که راکب و ترک نشین 
موتورسیکلت به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از 
دست داده اند. مومنی با بیان اینکه عوامل پلیس راهور نیز در 
محل حضور داشتند، گفت: بررسی ها برای تعیین علت قطعی 
حادثه در حال انجام است. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ با اشاره به این حادثه به شهروندان توصیه کرد: در 
هنگام بروز حادثه و نقص فنی در وسیله نقلیه با فواصل مناسب 
علائم هشداردهنده قرار دهند و از تعمیر و رفع نقص در سطح 
معابر بزرگراهی خودداری کنند. رانندگان وسایل نقلیه نیز 
باید در هنگام رانندگی کاملا به جلو توجه داشته باشند و از 
انجام کارهایی که باعث حواس پرتی می شود خودداری کنند.

سارق دریچه فاضلاب به دام افتاد
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: با تلاش ماموران 
کلانتری ۱3 این فرماندهی سارق دریچه های فاضلاب در 
معابر شهری کرمان دستگیر و 26 فقره سرقت کشف شد. 
سرهنگ مهدی پورامینایی اظهارداشت: در پی وقوع چندین 
فقره سرقت دریچه های فاضلاب در معابر شهری و پدیدآمدن 
مشکلات در عبورومرور شهروندان، ماموران انتظامی 
کلانتری ۱3 شهر کرمان با انجام اقدامات پلیسی موفق 
شدند یک سارق سابقه دار را در این خصوص شناسایی و در 
مخفیگاهش دستگیر کنند. وی با اشاره به کشف تعدادی از 
دریچه های فاضلاب مسروقه از مخفیگاه این سارق، تصریح 
کرد: متهم در برابر مستندات قانونی پلیس لب به اعتراف 
گشود و به 26 فقره سرقت دریچه ها در معابر شهری کرمان 
معترف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در خاتمه با 
اشاره به تحویل این متهم به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: 
در صورتی که آحاد مردم و نهادها در ایفای نقش خود در 
برقراری و تامین امنیت کوشا باشند ضمن بالارفتن امنیت 
جامعه، سطح کیفیت زندگی شهروندان نیز ارتقا خواهد یافت.

کشف ۳۶۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف 3600 
میلیارد ریال کلاهبرداری و دستگیری 4 موسس شرکت 
صوری در تهران خبر داد. سردار حمید هداوند اظهارداشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ پس از انجام 
اقدامات تخصصی، موفق به کشف 4 فقره تسهیلات بانکی 
شدند. وی افزود: طی بررسی های اولیه مشخص شد، 4 
موسس شرکت وارداتی، با ثبت شرکت و ارائه اساسنامه 
شرکت به بانک ها با ادعای واردکردن کالاهای ضروری، 
۱2 میلیون یورو به قیمت ارز دولتی از بانک های خصوصی و 
دولتی دریافت کرده اند. جانشین پلیس تهران با بیان اینکه 
متهمان تاکنون هیچ اسنادی مبنی بر واردکردن کالاهای 
موردنظر ارائه نداده اند، ادامه داد: طی استعلامات به عمل 
آمده، سامانه گمرک بیانگر استفاده از ارزهای تخصیصی در 
واردات نبوده و در سامانه بانک مرکزی نیز رفع تعهد ارزی 
صورت نگرفته است. هداوند با اشاره به اینکه در تکمیل 
تحقیقات پلیسی مشخص شد متهمان ارزهای دولتی را 
به نرخ آزاد فروخته اند، خاطرنشان کرد: با اشراف اطلاعاتی 
پلیس تهران مخفیگاه متهمان در مناطق مختلف تهران 
شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضائی در عملیات های 
مستقل و هماهنگ هر 4 متهم دستگیر شدند. وی اظهارکرد: 
برابر اعلام کارشناسان، ارزش ارزهایی که متهمان به منظور 
استفاده در واردات کالا دریافت کرده و مرتکب کلاهبرداری 
شده اند، به نرخ روز 3600 میلیارد ریال برآورد شده است. 
سردار هداوند با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی 
افزود: پلیس با تلاش شبانه روزی و اشراف اطلاعاتی، اجازه 

بی نظمی و ایجاد اخلال در امنیت اقتصادی را نخواهد داد.

کلاهبرداری با عنوان دریافت وام
رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی و 
دستگیری فردی که اقدام به درج آگهی کذب و پرداخت وام 
در »دیوار« کرده بود، خبر داد. سرهنگ روح ا... شهبازی پور 
اظهارکرد: در پی شکایت یک نفر از شهروندان یاسوجی به 
پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری در سایت دیوار، موضوع در 
دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد 
انتظامی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکی با 
مشاهده آگهی اخذ وام در سایت دیوار، مبلغ ۷0 میلیون ریال 
به شماره حساب اعلام شده واریز کرده و پس از آن وی دیگر 
جوابگو شماره تلفن نبوده است. این مقام مسئول در ادامه 
افزود: با انجام تحقیقات بیشتر و اقدامات پلیسی توسط 
کارشناسان این پلیس متهم مورد شناسایی قرار گرفت و 
با هماهنگی مقام قضائی به این پلیس دعوت شد. سرهنگ 
شهبازی پور بیان کرد: متهم پرونده در تحقیقات اولیه منکر 
هر گونه بزه ارتکابی شد، ولی پس از مواجهه با مستندات و 
مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان ضمن اقرار به 
جرم خود، گفت: »با درج آگهی جعلی در سایت دیوار با 
موضوع وام بانکی، از شهروندان کلاهبرداری می کردم.« وی 
هشدار داد: برای دریافت وام حتما به بانک مراجعه کنند و 
به هیچ عنوان به تبلیغاتی که در فضای مجازی سایت دیوار 
و شیپور یا شبکه های اجتماعی می شود اعتماد نکنند، چرا 
بانک ها هیچگونه تبلیغاتی در فضای مجازی برای فروش وام 
یا تسهیلات بانکی ندارند و این تبلغات از سوی کلاهبرداران 
منتشر می شود. رئیس پلیس فتا استان کهگیلویه وبویراحمد 
در پایان از شهروندان خواست: هشدار های پلیس فتا را جدی 
گرفته و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در 
فضای مجازی یا پیام رسان های موبایلی مراتب را از طریق 
 www.cyberpolice.ir نشانی پلیس فتا به آدرس

بخش ارتباطات مردمی گزارش نمایند.

خبــــر

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از کشف پرونده اکانت جعلی 
اینستاگرام خبر داد و گفت: ترویج ابتذال غربی موجب بروز 
آشفتگی در نسل جوان و جرائم اخلاقی در فضای مجازی شده 
است. سرگرد احسان بهمنی اظهارکرد:  خانمی با ارائه مرجوعه 
قضائی به پلیس فتا استان مراجعه و اعلام داشت: »شخصی پیج 
جعلی اینستاگرام با تصاویر شخصی ام ایجاد نموده است و اقدام به 
درج شماره تماس و هتک حیثیت من کرده است«، بر همین اساس 
موضوع برای پیگیری در دستور کار پلیس فتا استان قرار گرفت. این 
مقام انتظامی بیان داشت: طی اظهارات شاکیه، خانمی آشنا به علت 
خصومت اقدام به این عمل مجرمانه کرده است، ضمن هماهنگی 

با مقام قضائی شخص مربوطه به پلیس فتا احضار و تحقیقات 
لازم انجام شد. وی افزود: با استخراج ادله های دیجیتال و بررسی 
شواهد اطلاعاتی مشخص شد شاکیه به دلیل خصومت و با نقشه 
قبلی به شخص مذکور اتهام غیرواقعی وارد نموده است و بنابراین 
شاکیه خود در معرض اتهام برای ایجاد پیج جعلی قرار گرفت، لذا 
با جبران خسارت موفق به گرفتن رضایت شد، سرانجام با اقدامات 
فنی اکانت جعلی بسته شد و پرونده برای کسب تکلیف به دادسرا 
ارسال شد. سرگرد احسان بهمنی بیان داشت: متاسفانه کاهش 
اخلاق و تربیت در جامعه به دلایل مختلف از جمله ارتباطات ناسالم 
در فضای مجازی، فقرفرهنگی و اقتصادی همچنین ترویج ابتذال 

غربی موجب بروز آشفتگی در نسل جوان و جرائم سایبری می شود، 
بر همین اساس ضروری است متولیان فرهنگ و اخلاق در جامعه 
با رویکردی الهی و علمی به ویژه با بهره گیری از نخبگان جامعه، 

اقداماتی همه جانبه و موثر داشته باشند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقی 
که قصد داشت از مغازه ای در محله »رازی« سرقت کند، خبر 
داد و گفت: نصب سیستم »مها« در حضور به موقع ماموران 
کلانتری در سرقت نافرجام سارق موثر بوده است. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای اظهارکرد: ماموران کلانتری ۱۱5 رازی، موفق 
به بازداشت سارقی شدند که قصد سرقت از یک طلافروشی 
را در محدوده خیابان »هلال احمر« داشت. وی افزود: سارق 
که 36 سال سن دارد، پس از ورود به مغازه طلافروشی با 
یکدستگاه شوکر به طلافروش حمله ور شده و وی را مورد 
ضرب وشتم قرار داده بود. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: به دلیل استفاده مغازه دار مذکور از سامانه »مها«، 

دقایقی بعداز این سرقت، سریع ترین گشت انتظامی کلانتری 
۱۱5 رازی در محل حاضر شده و نسبت به بازداشت سارق 
اقدام کرد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده، به دادسرای ویژه سرقت معرفی شد، افزود: سامانه مها 
)مرکزهشدارالکترونیک( سامانه ای است که اماکن مختلف 
اعم از تجاری، اداری و حتی مسکونی را به مراکزانتظامی متصل 
کرده و در صورت بروز هرگونه موارد امنیتی نظیر سرقت، پلیس 
را در جریان آنچه رخ داده قرار می دهد. موقوفه ای با بیان اینکه 
این سامانه در ارتباط مستقیم با مراکزانتظامی قرار دارد، افزود: 
ضمانت اجرایی مها بسیار بالاست و در صورت اعلام گزارش 
موارد مشکوک و مجرمانه اعم از سرقت و.. ماموران در کمترین 

زمان ممکن در محل حاضر شده و اقدامات پلیسی را انجام 
می دهند. این مقام انتظامی درباره نحوه استفاده از این سامانه، 
تصریح کرد: مراکز ارائه دهنده این خدمات مشخص است و 
شهروندان در صورت تماس یا مراجعه به دفاترپلیس می توانند 

از نحوه و شرایط بهره مندی از این خدمات باخبر شوند.

کشف پرونده اکانت جعلی در »اینستا«

سرقت نافرجام از طلافروشی

از  بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری کلاهبردار ۱0 هزار میلیاردی در 
غرب تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
اظهارداشت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری 
به قرارگاه جلب پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
مبنی بر بازداشت یک زن کلاهبردار و فروش خانه 
با جعل مدارک در منطقه یک و 22 شهرداری، 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه در بررسی های 
اولیه مشخص شد که متهمه ابتدا با جعل سند 
و در پوشش یک تعاونی مسکن خصوصی از ۱8۷ 
شهروند پول گرفته است، افزود: زن جوان پس از 
دریافت های میلیونی از خریداران خانه ناپدید 
شده و از سال ۱3۹5 متواری بوده است. این مقام 
پلیسی ادامه داد: پس از گذشت مدتی پرونده 
مالباختگان با دستور مقام قضائی به قرارگاه جلب 
پلیس پیشگیری تهران ارجاع شد که در پی آن 
ماموران انتظامی با تحقیقات دقیق تر موفق به 

شناسایی کلاهبردار شدند. سرهنگ موقوفه ای 
گفت: پس از شناسایی متهمه ماموران پلیس 
در یک عملیات پیچیده و با اقدامات فنی وی را 
در غرب تهران بازداشت کردند. سرهنگ جلیل 
موقوفه ای تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد متهمه از ۱8۷شهروند به ارزش 
۱0 هزار میلیارد ریال در تهران با جعل سند و به 
بهانه فروش خانه در پوشش یک تعاونی مسکن 
در منطقه یک و 22 کلاهبرداری کرده است. وی 
اضافه کرد: پرونده متهمه برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی ارسال شد.

فرمانده انتظامی استان مرکزی از دستگیری 
2 نفر و اعتراف آنها به 50 فقره سرقت از منازل 
مسکونی شهرستان خمین، در عملیات کارآگاهان 
حسن  سردار  خبرداد.  شهرستان  این  پلیس 
مفخمی شهرستانی بیان داشت: در چند ماهه 
گذشته با اعلام گزارشي هایي در خصوص وقوع 
سرقت هایي از منازل مسکونی در شهرستان خمین، 
برنامه ریزي کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان 
براي بررسی موضوع به صورت ویژه آغاز شد. وی 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان خمین با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی از برخی 
مالباختگان دریافتند که سارقان در بیشتر موارد، 
اغلب در شب ها و از طریق قسمت های ناایمن اماکن، 
اقدام به سرقت از منازل خالی از سکنه شهروندان 
کرده اند. فرمانده انتظامی استان مرکزی خاطرنشان 
کرد: با مراقبت هاي شبانه روزي و بررسی های 
میدانی پلیس، سرانجام سرنخ هایی از 2 نفر از 
سارقان حرفه ای ساکن یکی از استان های همجوار 

در وقوع سرقت ها به دست آمد و پس از هماهنگی با 
دستگاه قضائی و اخذ نیابت، سارقان در عملیات هایی 
جداگانه، در استان محل سکونت خود شناسایی، 
دستگیر و به پلیس شهرستان خمین منتقل شدند. 
سردار مفخمی بیان داشت: سارقان دستگیرشده که 
از متهمان سابقه دار و معتاد به موادمخدر صنعتی 
بودند، با مشاهده مدارک و مستندات قانونی به 50 
فقره سرقت از منازل در شهرستان خمین اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی استان مرکزی افزود: 
متهمان به دستگاه قضائی معرفی و سرانجام با صدور 

قرارقانونی روانه زندان شدند.

دستگیری کلاهبردار میلیاردی اعتراف به 50  فقره سرقت

فرمانده انتظامی گرگان از دستگیری سارقانی 
که در جنگل ناهارخوران موبایل 2 شهروند را با 

استفاده از زور به سرقت برده بودند در کمتر از 
24 ساعت خبر داد. سرهنگ محمد شیرازی 

اظهارداشت: به دنبال اعلام مرکز ۱۱0 مبنی بر 
یک فقره سرقت به عنف تلفن همراه در جنگل 
ناهارخوران، بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱ 
گرگان به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور 
پلیس در محل مشخص شد دو شهروند در 
حال پیاده روی در آن منطقه بودند که راکب 
و ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت فاقد 
پلاک جلوی آنان را گرفته و پس از ضرب وشتم، 
تلفن همراه هر دو نفر را به سرقت برده اند که فیلم 
لحظه سرقت نیز در فضای مجازی منتشر شده 

است. فرمانده انتظامی گرگان، گفت: اقدامات 
اطلاعاتی ماموران در این راستا آغاز شد و با 
تلاش بی وقفه پلیس هر 2 سارق شناسایی و در 
دو عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان زمینگیر 
شدند. سرهنگ شیرازی افزود: متهمان پس از 
مواجهه با مالباختگان به جرم خود اقرار و برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار پلیس آگاهی قرار 
گرفتند؛ ضمن اینکه گوش های موبایل سرقتی 
نیز از مخفیگاه سارقان کشف و به مالباختگان 

تحویل داده شد.

دستگیری 2 سارق زورگیر 
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